72625 STAGING CHM001069788 285.00 80 80 183.56 14684.72 9.00 1321.62 9.00 1321.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17327.97

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM001109971 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 960 960 40733.76 3383.07 3383.07 0.00 0.00 0.00 47499.91

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand Four Hundred and Ninety Nine and Ninety One paisa Only